



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

HMHJ APS

C/O MORTEN HANSEN, SARUMGÅRDSVEJ 1A, 5290 MARSLEV

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. september 2022

Morten Wejnrik Lind Hansen

CVR-NR. 25 24 63 22

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	HMJ ApS c/o Morten Hansen Sarungårdsvej 1A 5290 Marslev
	CVR-nr.: 25 24 63 22 Stiftet: 2. december 2013 Kommune: Kerteminde Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Morten Wejnrík Lind Hansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Sydbank, Erhvervscenter Odense Søndre Boulevard 39-41 5000 Odense C
Advokat	Trolle Advokatfirma Vesterballevej 25, 2. 7000 Fredericia

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er restaurationsdrift og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 640 t.kr. er tilfredsstillende for regnskabsåret.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet med uændrede kreditfaciliteter og med baggrund i forventninger om et positivt resultat for regnskabsåret 2022/23, at forudsætningerne for selskabets fortsatte drift er sikret.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen, hvorved selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Ledelsen forventer at retablere selskabskapitalen via driften i regnskabsåret 2022/23.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	7.146.358	3.946.354
Personaleomkostninger.....	2	-6.386.946	-3.905.196
Af- og nedskrivninger.....		-95.817	-87.510
DRIFTSRESULTAT		663.595	-46.352
Andre finansielle omkostninger.....		-13.505	-9.509
RESULTAT FØR SKAT		650.090	-55.861
Skat af årets resultat.....	3	-10.406	0
ÅRETS RESULTAT		639.684	-55.861
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		639.684	-55.861
I ALT		639.684	-55.861

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		13.500	22.500
Immaterielle anlægsaktiver.....		13.500	22.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		34.646	14.620
Materielle anlægsaktiver.....		34.646	14.620
Lejededesitum.....		241.875	241.875
Finansielle anlægsaktiver.....		241.875	241.875
ANLÆGSAKTIVER.....		290.021	278.995
Råvarer og hjælpematerialer.....		432.411	272.752
Varebeholdninger.....		432.411	272.752
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		59.115	111.040
Andre tilgodehavender.....		20.068	263.434
Periodeafgrænsningsposter.....		165.719	227.282
Tilgodehavender.....		244.902	601.756
Likvide beholdninger.....		1.153.583	1.205.870
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.830.896	2.080.378
AKTIVER.....		2.120.917	2.359.373
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-74.661	-714.345
EGENKAPITAL.....		5.339	-634.345
Selskabsskat.....		10.406	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	10.406	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		434.219	407.390
Anden gæld.....		1.670.953	2.586.328
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.105.172	2.993.718
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.115.578	2.993.718
PASSIVER.....		2.120.917	2.359.373
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Forudsætninger for fortsat drift	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2021.....	80.000	-714.345	-634.345
Forslag til resultatdisponering.....		639.684	639.684
Egenkapital 30. juni 2022.....	80.000	-74.661	5.339

NOTER

					Note
Særlige poster					
Selskabet har i forbindelse med Covid-19 modtaget offentlige tilskud for samlet 30 tkr. før skat (2020/21: 1.500 tkr.), som er indtægtsført under andre driftsindtægter.					
		2021/22	2020/21		
		kr.	kr.		
Personaleomkostninger					
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:					
		16	11		2
Løn og gager.....		5.735.262	3.512.175		
Pensioner.....		527.568	314.037		
Andre omkostninger til social sikring.....		92.468	47.556		
Andre personaleomkostninger.....		31.648	31.428		
		6.386.946	3.905.196		
Skat af årets resultat					
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....					
		10.406	0		3
		10.406	0		
Langfristede gældsforpligtelser					
	30/6 2022	Afdrag	Restgæld	30/6 2021	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	4
Selskabsskat.....	10.406	0	0	0	
	10.406	0	0	0	
Eventualposter mv.					
Eventualforpligtelser					
Selskabet har indgået forpagtningsforpligtelser løbende indtil 31. januar 2024, hvor den gældende forpagtningsaftale udløber. Den samlede forpagtningsforpligtelse udgør på balancetidspunktet ca. 1.579 tkr.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					
Ingen.					
					6

NOTER**Note****Forudsætninger for fortsat drift****7**

Årets resultat på 640 t.kr. er tilfredsstillende for regnskabsåret.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet med uændrede kreditfaciliteter og med baggrund i forventninger om et positivt resultat for regnskabsåret 2022/23, at forudsætningerne for selskabets fortsatte drift er sikret.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen, hvorved selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Ledelsen forventer at retablere selskabskapitalen via driften i regnskabsåret 2022/23.
